

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Pregão Eletrônico - PE-008-2021

**A.CARVALHO ALVES-ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.165.244/0001-52 - Endereço: pov sitio boa vista - CEP: 59856000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99667-0265**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA USO DOMESTICO 1 LITRO CAIXA COM 12 LITROS	MARILUX	MARILUX	850 CX	R\$ 15,23	12.945,50
0002	DESINFETANTE DE 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES	MARILUX	MARILUX	600 CX	R\$ 22,67	13.602,00
0003	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML, 1 CAIXA COM 24 UNIDADES	MARILUX	MARILUX	200 CX	R\$ 28,55	5.710,00
0005	SABAO EM BARRA,CAIXA COM 10 UNIDADE COM 500G	MARILUX	MARILUX	500 CX	R\$ 47,98	23.990,00
0006	VASSOURA SINTÉTICA COM CABO 45CM	GABOARDI	GABOARDI	200 UN	R\$ 13,50	2.700,00
0007	RODO COM CABO 45 CM	WRD	WRD	200 UN	R\$ 14,50	2.900,00
0008	VASSOURA SINTÉTICA COM CABO 60CM	GABOARDI	GABOARDI	200 UN	R\$ 19,50	3.900,00
0009	RODO COM CABO 60 CM	WRD	WRD	200 UN	R\$ 19,50	3.900,00
0010	PÁ DE LIXO COM CABO 60CM	PLASTIC	PLASTIC	200 UN	R\$ 11,99	2.398,00
0011	LIXEIRO MÉDIO 30 LITROS	PLASTIC	PLASTIC	200 UN	R\$ 34,50	6.900,00
0019	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO COM 100UND	RAVI	RAVI	2.150 UN	R\$ 29,74	63.941,00
0024	BACIA REDONDA PLÁSTICA DE 5 LITROS	PLASTIC	PLASTIC	80 UN	R\$ 6,50	520,00
0027	COPO DESCARTÁVEL 50ML CAIXA COM 25 X100 2500 UND	FC DE OLIVEIRA	FC DE OLIVEIRA	100 CX	R\$ 50,74	5.074,00
0028	AVENTAL BRANCO PVC 120 CM X 70 COM TRAMAS DE POLIÉSTER EM ASBAS AS FACES.	ALKLIN	ALKLIN	200 UN	R\$ 5,50	1.100,00
0029	ÁCIDO MURIÁTICO CAIXA C/12 UNIDADE	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	200 CX	R\$ 53,51	10.702,00
0030	PAR DE LIXO PEQUENA	PLASTIC	PLASTIC	100 UN	R\$ 6,35	635,00
0032	BALDE PLASTICO 100 LITROS	PLASTIC	PLASTIC	100 UN	R\$ 29,30	2.930,00
0033	CESTO DE LIXO 20 LITROS	PLASTIC	PLASTIC	100 UN	R\$ 22,00	2.200,00
0035	ALCOOL EM GEL 70% 1000ML	MARILUX	MARILUX	2.200 UN	R\$ 11,40	25.080,00
0037	PASTA DE PINHO 1 LITRO, CAIXA COM 6 UNIDADES	MARILUX	MARILUX	300 CX	R\$ 36,00	10.800,00
0038	BOM AR, AEROSSOL, 432 ML.	SECAR	SECAR	450 UN	R\$ 11,80	5.310,00
0046	TÁBUA DE CORTE PARA CARNES POLIETILENO BRANCA	PLASTIC	PLASTIC	60 UN	R\$ 12,00	720,00
0049	NAFTANILA	MARILUX	MARILUX	300 UN	R\$ 2,20	660,00
0050	LIMPA PISO 750ML CX 12 UNDC	MARILUX	MARILUX	300 CX	R\$ 42,00	12.600,00
0054	COLHER DESCARTAVEL COM 50 UND	FC DE OLIVEIRA	FC DE OLIVEIRA	200 UN	R\$ 4,30	860,00
0055	GARFO DESCARTÁVEL COM 50UND	FC DE OLIVEIRA	FC DE OLIVEIRA	200 UN	R\$ 5,50	1.100,00
0056	LENÇOS DESCARTÁVEL COM 50 UND	ELITE	ELITE	50 UN	R\$ 1,95	97,50
0057	TOUCA DESCARTÁVEL COM 50 UND	DESCARPACK	DESCARPACK	100 UN	R\$ 8,99	899,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 224.174,00</b>	

**C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.970.604/0001-70 - Endereço: Aparecida - CEP: 12570000 - UF: SP - Município: - Telefone: (12) 99623-1705**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	LUVA MULTIUSO LATEX P	descarpack	descarpack	400 UN	R\$ 3,50	1.400,00
0017	LUVA MULTIUSO LATEX M	descarpack	descarpack	400 UN	R\$ 3,50	1.400,00
0018	LUVA MULTIUSO LATEX G	descarpack	descarpack	400 UN	R\$ 3,50	1.400,00
0023	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	caičara	caičara	200 UN	R\$ 5,80	1.160,00
0034	DESENTUPIDOR DE PIA	caičara	caičara	95 UN	R\$ 3,46	328,70
0036	ALCOOL ETILICO 70% LITRO	floop	floop	2.200 L	R\$ 6,49	14.278,00
0041	LUSTRA MÓVEIS 500 ML	Butterfly audax	Butterfly audax	300 UN	R\$ 6,10	1.830,00
0042	VIDREX 500 ML	up	up	300 UN	R\$ 3,40	1.020,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 22.816,70</b>	



D F de S Silva | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA DA INDEPENDÊNCIA, 1162 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3351-5583

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	PANO DE CHÃO 60X90 CM, PACOTE COM 6 UNIDADES	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	400 PC	R\$ 22,85	9.140,00
0020	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO COM 100UND	RAVA	RAVA	1.150 UN	R\$ 18,00	20.700,00
0021	SACO DE LIXO 30 LITROS REFORÇADO COM 100UND	RAVA	RAVA	1.150 UN	R\$ 12,00	13.800,00
0026	COPO DESCARTÁVEL 150ML COM 25X100,2500 UNIDADE	FONPLAST	FONPLAST	100 CX	R\$ 89,90	8.990,00
0047	TOALHA DE BANHO 180 CM 80CM	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	150 UN	R\$ 15,40	2.310,00
0048	TOALHA DE ROSTO 50 CM X 80CM	SAO CRISTOVAO	SAO CRISTOVAO	150 UN	R\$ 5,90	885,00
0052	PRATOS DESCARTAVEL 21 CM	FONPLAST	FONPLAST	200 UN	R\$ 2,95	590,00
0053	PRATOS DESCARTÁVEL PEQUENOS	FONPLAST	FONPLAST	200 UN	R\$ 1,70	340,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.755,00	

FRANCISCA LUCIANA PEREIRA 00933346484 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 39.861.468/0001-06 - Endereço: Rua Presidente Kennedy - CEP: 59628315 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 8825-4555

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	SABÃO EM PÓ 400G,PCT COM 20 UNIDADE	PACOTE	MARILUX	500 PC	R\$ 35,01	17.505,00
0013	FLANELA 40 X 60CM, PACOTE COM 6 UNIDADES	PACOTE	FLANEBERG	400 PC	R\$ 10,14	4.056,00
0014	SABONETE LIQUIDO 1 L	LITRO	MARILUX	400 L	R\$ 10,02	4.008,00
0022	VASSOURA DE PALHA	UNIDADE	LBM	950 UN	R\$ 1,61	1.529,50
0025	BALDE PLÁSTICA REFORÇADO DE 10 LITROS	UNIDADE	PLASTEB	200 UN	R\$ 6,15	1.230,00
0031	BACIA GRANDE DE 25 LITROS	UNIDADE	PLASTEB	80 UN	R\$ 12,60	1.008,00
0040	ESPONJA DE AÇO 60 G	UNIDADE	QLUSTRO	1.500 UN	R\$ 1,20	1.800,00
0043	ESPONJA LAVA LOUÇAS DUPLA FACE COM 3	UNIDADE	FLANEBRILHO	900 UN	R\$ 1,35	1.215,00
0044	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML CAIXA COM 24 UND	CAIXA	SERRANO	150 CX	R\$ 45,36	6.804,00
0051	AMACIANTE CX COM 6 UNIDADE DE 2L	CAIXA	MARILUX	150 CX	R\$ 28,09	4.213,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.369,00	

R. P FERRAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.309.583/0001-19 - Endereço: AV SANTO DAL BOSCO - CEP: 99700500 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-4522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 19X22 CM COM 2 ROLOS	PAPEL TOALHA	GLAMOUR	2.200 PC	R\$ 4,39	9.658,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.658,00	

Sinergia Comercio e Serviços Eireli | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 37.084.221/0001-03 - Endereço: Brejinho - CEP: 59219000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99166-5652

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	CONFORME O EDITAL	PIMPO	2.300 FD	R\$ 4,50	10.350,00
0039	LIXEIRA COM PEDAL DE PLÁSTICO CAPACIDADE DE 50 LITROS.	CONFORME O EDITAL	PLASUTIL	150 UN	R\$ 80,00	12.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.350,00	

Valor Total: R\$ 379.122,70

